保 証 人 氏 名 ・ 住 所 お よ び 第 ２ 緊 急 連 絡 先 変 更 届

年   月   日

中部大学長殿

保証人氏名・住所または第２緊急連絡先を下記のとおり変更したので届出をします。

※当てはまる項目に☑を入れ、項目内は変更しない部分を含めすべて記入してください。

※修正箇所には必ず訂正印を押してください。

□ ①保証人  □ ②第２緊急連絡先

①

保
証
人

新
保
証
人

以下の内容に同意します。  □はい  □いいえ

・上記の者が学生の本分を全うするよう、在学中身上に関する一切の責任を負うとともに、

本人が大学に対して負う一切の債務について、学則に定められた標準修業年限に支払うべき

学費相当額を上限として、本人と連帯して払うことを保証いたします。

・中部大学入学手続要項の「個人情報保護に関する中部大学の取り組み」に記載されている

個人情報の利用目的、管理運営、第三者提供等について理解し、中部大学の個人情報の取り

扱いに同意します。

氏 名

（ふりがな） 続柄

印

住 所

（ふりがな）

〒  －

事 由

勤務先名

（ふりがな）

勤務先

所在地

（ふりがな）

〒  －

旧
保
証
人

氏 名

（ふりがな） 続柄

印

※旧保証人が署名・押印出来ない場合は、その理由を上記の事由欄に記載すること。

②

第
２
緊
急
連
絡
先

氏名

（ふりがな） 続柄

印

住所

（ふりがな）

〒  －

（事務処理欄）

学籍番号 氏  名                印

学部・研究科 学科・専攻   年

受   付
学生総合情報

システム変更

学生総合情報

システム確認

電話(   )   －

電話(   )   －      携帯    －    －

電話(   )   －      携帯    －    －

保証人変更に係る影響範囲について

保証人を変更するにあたり、影響する範囲は以下のとおりとなります。

特段の事情があり、取り扱いの変更を希望する場合は学生支援課までご相談ください。

１．大学からの各種発送物の送付先

  ・授業料等の振込用紙

  ・成績通知書      等

２．身元保証人及び連帯保証人

  ・学生の身上に関する一切の責任を負うとともに、学生本人の授業料等の債務に関し、

極度額（学則に定められた標準修業年限に支払うべき学費相当額）の範囲内で保証

の責を負う。

３．個人情報の取り扱いに関する同意

  ・保証人の個人情報に関して、中部大学の個人情報の取り扱いに同意。

４．後援会からの各種発送物の送付先

  ・父母との集いの案内

  ・中部大学後援会会報「信頼」 等

以上